

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **AEF Holding ApS**

Lindealle 23A  
8700 Horsens

**CVR-nr. 25 14 70 49**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/01 2023

---

Erling Foged  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AEF Holding ApS  
Lindealle 23A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 14 70 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 18. januar 2000  
Regnskabsår: 23. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Erling Foged, direktør  
Inger Buhl Foged, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 175.542, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.472.376.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(48.252)</b>	<b>(37.474)</b>
Finansielle indtægter	1	275.156	779.276
Finansielle omkostninger	1	<u>(454)</u>	<u>(6.465)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>226.450</b>	<b>735.337</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(50.908)</u>	<u>(163.130)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>175.542</u></b>	<b><u>572.207</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>75.542</u>	<u>472.207</u>
		<b><u>175.542</u></b>	<b><u>572.207</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Værdipapirer	1	<u>3.368.819</u>	<u>3.459.632</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>3.368.819</b></u>	<u><b>3.459.632</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>135.944</b></u>	<u><b>102.424</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.504.763</b></u>	<u><b>3.562.056</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.504.763</b></u>	<u><b>3.562.056</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.247.376	3.171.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.472.376</u></b>	<b><u>3.396.834</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5	0
Selskabsskat		17.382	150.217
Anden gæld		0	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.387</u></b>	<b><u>165.222</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>32.387</u></b>	<b><u>165.222</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.504.763</u></b>	<b><u>3.562.056</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.171.834	100.000	3.396.834
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	75.542	100.000	175.542
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>3.247.376</b>	<b>100.000</b>	<b>3.472.376</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Noterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>45.288</u>	<u>719.093</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.368.819</u>	<u>3.459.632</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>50.908</u>	<u>163.130</u>
	<b><u>50.908</u></b>	<b><u>163.130</u></b>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre tilgodehavender</u></b>
Kostpris 1. januar 2022		<u>530.400</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>530.400</u>
Årets nedskrivninger		<u>530.400</u>
Nedskrivninger 31. december 2022		<u>530.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>0</u></b>